
 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

OBJEDNÁVKA 
číslo objednávky: 22ZA-002979 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky: 501 nákup - Nákup SDZ pro opravy značení 

Objednatel: Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Obchodní jméno: 3K značky s.r.o. 

SSÚD 11 Nová Ves, Nová ves 184 Adresa: Říčany u Prahy, Jiráskova 15 19, PSČ 
277 52 Nová Ves u Mělníka 25101 
Bankovní spojení: XXX IČO: 250 56 271 
číslo účtu: XXX DIČ: CZ25056271 
IČO: 65993390 Kontaktní osoba: 
DIČ: CZ65993390 XXX 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 

stanovených závazku a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 

pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodávky dodané v 

souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Osobní odběr na pobočce Dodavatele 

Kontaktní osoba Objednatele: XXX 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 184, 277 52 Nová Ves u Mělníka 

nebo na email: XXX 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 

Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem bez vad či 

nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 

objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné 

zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 

zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 

objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 

Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 

registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jako zákon o 

registru 

 

Stránka 1 z 2 



smluv”), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 

oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 

výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 

na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Zboží dle Přílohy P I — Specifikace dodávek a Přílohy P 2 — Cenové nabídky 

3K značky s.r.o. ze dne 09. 05. 2022. 

Nákup bude prováděn dle aktuálních potřeb střediska SSÚD 11 s možností čerpání do celkové 

výše smluvní ceny, která však nemusí být vyčerpána. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: 

Dle potřeb SSÚD 11 Nová Ves do 21 dnů ode dne zaslání výzvy objednatele k dodání DZ. 

Konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou 

Objednatele. 

Termín plnění: 12 měsíců ode dne uveřejnění Objednávky v RS, nebo do vyčerpání celkové smluvní 

částky. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 174 329,00 / 210 938,09 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 

e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele XXX a XXX. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 4b zákona č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které 

veřejný funkcionář uvedený v 2 odst. I písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve znění pozděj 

ších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. I — Specifikace dodávek 

Příloha č. 2 — Cenová nabídka 3K značky s.r.o. ze dne 09. 05. 2022. 

Za Objednatele: XXX 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNAVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 

ZÁKONA Č. 297 2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJICÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Stránka 2 z 2 



SPECIFIKACE 

Předmětem zakázky je nákup dopravního značení pro údržbu dálnice a komunikace 

1/16. 

Jedná se zejména o dopravní kužely, směrové desky, značky, vodící desky, spojovací 

materiál a ocelové sloupky. Každá dopravní značka, kužel, směrová a vodící deska bude 

opatřena logem ŘSD nebo popisem ŘSD. Vzorový list bude součástí výzvy. 

Konkrétní technické a kvalitativní podmínky pro provedení přechodného svislého a 

stálého dopravního značení jsou podrobně stanoveny v souboru požadavků na provedení 

a kvalitu dopravního značení na dálnicích a silnicích ve správě ŘSD ČR, vydanými 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (tzv. PPK Požadavky na provedení a kvalitu). Aktuální 

znění PPK pro jednotlivé skupiny výrobků je uvedeno na internetových stránkách 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, na adrese: XXX, v sekci Technické předpisy, kapitola 

PPK - Požadavky na provedení a kvalitu. 



Rozpis ceny Dopravní značky a zařízení 2022 
Poř. č. Text Provedení MJ  Počet Kč/MJ Celkem 

1 Trojúhelník 900mm LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

2 Trojúhelník 1250mm LZn, tř. R‘3 ks 3 XXX XXX 

3 Kruh 700mm LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

4 Kruh 900mm LZn, tř. R‘3 ks 3 XXX XXX 

5 Čtverec 500mm LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

6 Čtverec 750mm LZn, tř. R‘3 ks 3 XXX XXX 

7 Čtverec 1000mm LZn, tř. R‘3 ks 3 XXX XXX 

8 Obdélník 500 x 700mm LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

9 Obdélník 1000 x 1500mm LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

10 Obdélník 1000 x 1500mm LZn, tř. R‘3 ks 3 XXX XXX 

11 Obdélník 1000 x 500mm LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

12 Obdélník 1000 x 500mm LZn, tř. R‘3 ks 3 XXX XXX 

13 Obdélník 300 x 200mm LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

14 Obdélník 600 x 300mm LZn, tř. R‘3 ks 3 XXX XXX 

15 Obdélník 900 x 300mm LZn, tř. R‘3 ks 3 XXX XXX 

16 Směrová tabule 1100 x 330mm …. LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

17 Směrová tabule 1100 x 500mm …. LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

18 Směrová tabule 1350 x 330mm …. LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

19 Směrová tabule 1350 x 500mm …. LZn, tř. R‘2 ks 3 XXX XXX 

20 Tabulka č. mostu 500 x 150mm LZn, tř. R‘1 ks 20 XXX XXX 

21 Sloupek FeZn, průměr 60mm bm 30 XXX XXX 

22 Sloupek FeZn, 40/40mm bm 30 XXX XXX 

23 Kotevní patka Al 60/4 ks 20 XXX XXX 

24 Víčko plast 60mm ks 20 XXX XXX 

25 Objímka Al 60mm komplet ks 20 XXX XXX 

26 Objímka Al 40/40 komplet ks 20 XXX XXX 

27 zemní vrut 60*600 3 šrouby pozink ks 20 XXX XXX 

28 Z 11h baliset min. v. 730 mm komplet ks 20 XXX XXX 

29 únikový východ LZn, tř. R‘3 ks 1 XXX XXX 

30 Dopravní kužel - jednodílný výška 750mm ks 30 XXX XXX 

31 Z 11b směrový sloupek silniční s trnem ks 20 XXX XXX 

32 Z 11a Směrový sloupek bílý ks 40 XXX XXX 

33 Z 11b směrový sloupek svodidlový nástavec ks 20 XXX XXX 

  

Celková cena zakázky bez DPH 174 329,00 Kč 

DPH 21%             36 609,09 Kč 

Celková cena zakázky s DPH 210 938,09 Kč 
 

                                Digitálné podepsal XXX 

Datum: 2022.05.16 

                              12:56:31 +0200' 

Digitálné podepsal: XXX 

Datum: 16.05.2022 7:35:31 +02:00 


